DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 12847 2025-07-28 NOTA DE PEDIDO 12847

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$192.918
$0
$36.654
$0

$229.572

SON: DOSCIENTOS VEINTINUEVE MIL QUINIENTOS SETENTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

10638 CAJA INSECTICIDA KILLER CASA Y JARDIN 12X560CC. 1,00 CAJ $30.420,00 15% $25.857

12636 CAJA CERA CREMA BRILLINA D/P ROJA 12x340cc. 1,00 CAJ $15.720,00 15% $13.362

12647 CAJA CERA CREMA BRILLINA D/P INCOLORA 12x340cc.